
 

 

 

＃64‐016 

2020年7月6日 

各  位 

 

 

代表取締役社長 田代 正美 

 

 

スーパーマーケットバロー領下店 
7 月 10 日 リニューアルオープンのお知らせ 

 

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「スーパーマーケット（SM）バロー領下（りょうげ）店」の全面建替工事が終了し、リニ

ューアルオープンする運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 
 

記 
 

SMバロー領下店は、1992年4月に岐阜県岐阜市に開設して以来、地域のお客様に支えられながら営業

を続けてまいりましたが、2020年3月より全面建替工事のため休業しておりました。建て替えにより売場

面積が約200坪拡大した同店では、生鮮部門を中心に特徴を際立たせたカテゴリーを連続的に配置し、魅

力ある店づくりを目指してまいります。今後ともお客様からご支持をいただけるよう、商品力の強化に一

層取り組んでまいります。 

販売促進策としましては、リニューアルオープンを契機に原則として折込チラシを出さず、鮮度・品質

にこだわった商品をお求めやすい価格で提供するEDLP（エブリデー・ロー・プライス）を採用いたしま

す。弊社におけるEDLP政策は、2009年4月に開設したSMバロー師勝店（愛知県北名古屋市）より段

階的に広がり、今般の変更を含めて計25店舗で採用されております。 

 なお、今般のリニューアルオープンに先立ち、同店近くでご愛顧いただいておりました SM バロー八剣

店（岐阜県羽島郡岐南町）は、2020 年 6 月 30 日をもって営業を終了いたしました。今後とも地域に根ざ

した店づくりに一層取り組んでまいります。 

 

 



- 2 - 

 

＜SMバロー領下店の概要＞ 

 1．リニューアルオープン日 2020年7月10日（金） 

 2．店 舗 名 称 スーパーマーケットバロー領下店 

 3．所 在 地 岐阜県岐阜市領下4－55 

 4．電 話 番 号 058－259－7770 

 5．建 物 構 造 鉄骨造2階建て 

 6．敷 地 面 積 8,685.83㎡（別棟用地含む） 

 7．建 築 面 積 3,422.98㎡（ＳＭ棟） 

 8．延 床 面 積 3,529.98㎡（ＳＭ棟） 

 9．店 舗 概 要 Ｓ Ｍ 売 場  2,245.50㎡ 

    ＳＭバックヤード  1,146.68㎡ 

    イ ン テ ナ ン ト     12.00㎡ 

    共 用 面 積    125.80㎡ 

      合  計  3,529.98㎡ 

 

    別 棟 テ ナ ン ト     37.33㎡ 

 

10．テ ナ ン ト 十六銀行（ATM） 

【別棟】 スパークル（クリーニング取次） 

バロー領下店チャンスセンター（宝くじ） 

11．駐 車 場 134台 

12．営 業 時 間 午前10時～午後8時（日曜日は午前9時30分～午後8時） 

※オープン3日間（7／10～12）は以下の営業時間となります。 

午前9時～午後8時 

13．従 業 員 等 店長  古澤 大輔 

    社員 22名、パートタイマー等 110名 

14．設 計 ・ 施 工 設計 株式会社 上野山都市設計 

    施工 株式会社 北村組 

 

以上 

 

 

 


